
ご挨拶 

 

直前理事長 髙橋 正典 
 

〈ご挨拶〉 

 昨年は、歴史と伝統ある一般社団法人刈谷青年会議所第 63 代理事長とし

て、多くの皆様にご理解、ご協力をいただきまして、その役割を全うすること

ができました。心より厚く御礼申し上げます。 

そして、本年度は岡田理事長を始めとする一般社団法人刈谷青年会議所メン

バーのサポート役として、直前理事長を務めさせていただくこととなりまし

た。2015 年に入会して以来、様々な役職を与えていただいた、この愛すべき一

般社団法人刈谷青年会議所に対してのご恩をお返しさせていただければと存じ

ます。 

人生は選択の連続であり、自分自身の考え方ひとつで、物事をプラスに転換

しポジティブ思考を習慣化することで、素晴らしい人生が待っていると信じて

います。どんな時も Be Positive の精神で職務を全うする所存でございま

す。 

また、特別会員である役員という私の担いを理解し、先輩諸兄にいただいた 

学びを少しでも多く正しく伝え、未来ある地域のため一般社団法人刈谷青年会

議所が、より大きく素晴らしい持続可能な組織となるよう努めて参ります。皆

様、1年間どうぞよろしくお願いいたします。 


